
Uchwała Nr XXVI/305/2004 
 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 30 września 2004 roku 

 
w sprawie wyrażenia woli udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kędzierzyńsko-
Kozielskiemu w budowie ronda na skrzyżowaniu Al. Armii Krajowej 
z ul. Grunwaldzką w Kędzierzynie-Koźlu 
 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62 
poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, Dz. U. z 2003 Nr 80 
poz. 717, Nr 162 poz. 1568, Dz. U. z 2004 r., Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203) 
oraz art. 117a ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2003 r. Nr 15 poz. 148, Nr 45 poz.391, Nr 65 poz.594, Nr 96 poz. 874, Nr 166 poz. 
1611, Nr 189 poz. 1851, Dz. U. z 2004 r., Nr 19 poz. 177, Nr 93 poz. 890, Nr 121 poz. 
1264, Nr 123 poz. 1291) Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
1. Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle wyraża wolę udzielenia pomocy finansowej 

Powiatowi Kędzierzyńsko-Kozielskiemu w wykonaniu zadania pn. �Budowa ronda 
na skrzyżowaniu Al. Armii Krajowej z ul. Grunwaldzką w Kędzierzynie-Koźlu�. 

2. Wydatki Gminy na zadanie opisane w ust. 1 wyniosą 30% z kwoty, która stanowić 
będzie różnicę pomiędzy wartością zadania po przetargu, a środkami finansowymi  
wysokości 250 tyś. zł. przekazanymi na realizację zadania przez PZU S.A., ale nie 
więcej niż 400 tyś zł.. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


